к»/

А
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

ПРИКАЗ
«$/» декабря 2022 г.

Об организации конкурса поделок среди воспитанников МБДОУ ДС
№9 «Малахитовая шкатулка» «Волшебный Новый год -2022»

На основании годового плана на 2022 - 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс поделок среди воспитанников МБДОУ ДС №9 «Малахитовая
шкатулка» «Волшебный Новый год -2022» с 07 .12.2022 по 14.12.2022
2. Утвердить состав комиссии.
председатель комиссии - Веприняк Е.В., заместитель заведующего по ВМР
члены комиссии: Хусаинова Д.Р. -воспитатель

Бочарова Л.В. - воспитатель
Абдуллаева Н.В. -воспитатель
Саляева О.П. - воспитатель

3. Комиссии в срок до 07.12.2022 утвердить положение о проведении конкурса,
подготовить критерии оценивания

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

В.Н. Ефимова

/Е.В.Веприняк/
/Д.Р.Хусаинова/
/Л.В Бочарова./
/Н.В. Абдуллаева/
/О.П. Саляева/